W

Beépitheto spot lampatest Argus CT-37158 matt réz

Cikkszam: 1blk018

Préselt acéllemezbdl késziilt billend spotldmpa, fényforrés nélkil. A kdr alaku, sullyesztett [dmpatest dlmennyezeti spotvilégitédshoz is felhasznalhatd

Specifikacio

Altalénos informaciok
Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)
Jotallas idétartama (év)

Méret

Atméré (mm)

Belsé 4tmérd (mm)

Magassag (mm)

Kivagas mérete (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

Forma

Konstrukcid és anyag
Kornyezetallésag (IP kategoria)
Alkalmazas, stilus
Lampatipus

Specialis tulajdonsagok

Egyéb

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=227

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 11. 21. 15:06

Kanlux
37158

2 év

97
53
41

80-90

Matt réz

Kerek

Acél

IP20

Spot

Billenthetd

Megaweb Kft. - LEDvonal izletag

1148 Budapest, Fogarasi Gt 43/A

Nyitvatartds: hétkdznap 8-18 éréig

E-mail: bekapcs@ledvonal.hu

Web: www.ledvonal.hu
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